Digere per horas 12, tunc in balneo aquae ad consumpt. dimidii usque evapora; liquorem sepone et adde

Sacchari albi . . libras quatuor.

Coque ad syrupi consistentiam. (Gal.)

Du. infundere Capitum non matur. sicc. absque seminibus libram unam in Aquaes bull. tribus per horas 12, collare cum expressione, liquidum leni calore ad libram unam consumere, collare per pannum, seponere per horas 6, decanthare et addere Sacchari pulv. uncias viginti novem (q. s. Gr.).

Rx. Capitum Papaveris albi fere sicc. absque seminibus, concis. et contusorum . . libram unam.

Aquaes bullientis . . libras triginta,

Digesta per horas 12 coque et ad librum liquidi octo remanentiam, collare exprimendo, ad dimidium consume, sepone ut subsideant et adde

Sacchari albi . . libras quatuor.

Fiat coquendo syrupus. (Bel.)

Hass. Pid. Macerare per horas 24 Papaveris libram unam in Aquaes octo, coquere deinde, pro uncis novenis colaturae addere Sacchari uncias sedecim et semel ebullire; — HassP. Capitum semilibram, Aquaes ferv. libras quatuor macerare per horas 24, probe digesta fortiter exprimere et novenis uncis colaturae addere Sacchari albi uncias sedecim etc.; — Wür. Papaveris uncias octo, Aquaes libras duode-

cim, 12 horas macerationis, consumpt. ad partem tertiam, colare, ad dimidium evaporare et addere Sacchari libras duas cum dimidia; — *Vm.* Macerare Papaveris partem unam in Aquae quatuor per horas 6, addere Aquae octo, coquendo ad sex redigere, et syrupum cum Sacchari partibus sex parare; — *Sw.* Macerare per horas 12 Papaveris libras duas in Aquae tringita, trientes duos consumere, colare cum expressione, colataram ad dimidium evaporare, colare et syrupum parare cum Sacchari libris quatuor; — *Ams.* Macerare per horas 12 Papaveris libram unam in Aquae bull. viginti quatuor, dodrantem consumere, colare cum expressione, ad dimidium evaporare, denuo colare, sepositione depurare et cum Sacchari libris tribus syrupum parare; — *His.* His³. Macerare per horas 12 Papaveris uncias sedecim in Aquae tepidae libris viginti, trientes duos consumere, colare, addere Sacchari libras quatuor cum Aquae q. s., Albuminis ope clarificare et ad syrupi consist. coquendo insippare; — *Ed. Gr.* Infundere per horas 12 Papaveris partem unam in Aquae quindecim, trientes duos consumere, colare, ad dimidium usque evaporare et cum Sacchari partibus duabus syrupum parare; — *Lon.* LonN. *Gr. Re.* Macerare per horas 24 Papaveris uncias quatuordecim in Aquae octariis viginti, coctione in balneo aquae ad sedecim redigere, colare exprimendo, ad octariorum duorum remanentiam denuo consumere, liquorem bullientem colare, seponere per horas 12, decanthare, denuo ad octarium unum evaporare et cum Sacchari libris duabus in balneo aquae syrupum parare; — *Gr. praeterea.* Capitum libras quinque et uncias quatuor, Aquae q. s., Sacchari libras tringita quinque; vel: Capitum libras duodecim, Sacchari quadruplum; — *B.* Infundere per horas 24 Papaveris libram unam in Aquae tringita et ad octo redacta colare, iterum pro dimidio consumere, reponere, decanthare et cum Sacchari albi libris tribus syrupum parare; — *Lus.* Macerare per horas 12 Papaveris libras duas in Aquae viginti quatuor, coquendo trientes duos consumere, colare, iterum ad dimid. evaporare et cum quatuor libris Sacchari syrupum parare; — *Sar.* Infundere per horas 24 Papaveris libram unam in octo Aquae, tunc coquere, colare exprimendo et colatae uncias novem Sacchari sedecim addendo syrupum parare; — *Gen.* Digerere per horas 24 Papaveris libras